
Uchwała Nr IV/XXIX/346/13 
Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 25 października 2013 r. 

 
w sprawie współdziałania z Gminą Miasta Wejherowo przy realizacji 
zadania polegającego  na budowie drogi publicznej łączącej drogę 
powiatową nr 1478G (ulica Sucharskiego w Wejherowie) z drogą krajową 
nr 6. 
 
Na podstawie art.5 ust.2, art. 12 pkt. 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.poz.595 ze zm.) i art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 
marca 1985r o drogach publicznych(tekst jednolity Dz.U.z 2013r.poz.260 ze zm.)  
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku z planowaną przez Gminę Miasta Wejherowo budową drogi 
publicznej łączącej drogę powiatową nr 1478G (ulica Sucharskiego  
w Wejherowie) z drogą krajową nr 6 Powiat Wejherowski deklaruje współpracę 
z Gminą Miasta Wejherowo w zakresie tej inwestycji.  

 
§ 2 

  
Zasady współpracy przy realizacji w/w zadania określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Powiatem Wejherowskim i Gminą Miasta Wejherowo. 

 
§ 3 

 
UpowaŜnia się Zarząd Powiatu Wejherowskiego do podpisania z Gminą Miasta 
Wejherowo porozumienia dotyczącego współpracy przy realizacji zadania 
określonego w § 1. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 


